I/E nderuar, 

Ju ftojmë të merrni pjesë në Takimin Publik për Koncept Dokumentin për Fushën e Prokurimit Publik. 
Takimi publik do të mbahet në Hotel “AFA” Prishtinë me datë 26.04.2019, duke filluar nga ora 09:00-12:00.
Mirëpresim pjesëmarrjen dhe kontributin tuaj në takimin publik, i cili ka për qëllim diskutimin dhe përfshirjen e palëve me interes, në çështjen  që lidhet me Prokurimin Publik në Kosovë.  

Për çdo informatë shtesë ju lutem mos hezitoni të na kontaktoni. 

Me respekt /Respectfully/ s’poshtovanjem

Osman Bytyqi

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik
Koordinator i grupit punues për KD.
Tel: 038/213-704 
Centriks: 038 200 10016
Sheshi Nëna Terezë - Prishtinë
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